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Vecka Ansvarig Telefon Email 
50 (9–15/12) Håkan Bengtsson 

Stina Bengtsson 
070-254 7943 hbengtsson@live.se  

stina.bengtsson@live.se 
51 (16-22/12) Leif Jönsson 070-367 9384 jleif483@gmail.com 
52 23-29/12) Bengt Andersson 

Elisabeth Dawson 
Samuel Östling 
Jenni Nyrhilä 

073-437 2385 
073-339 650 
073-183 02 27 
073-724 84 04 

bengt.o.andersson@gmail.com 
asta.dawson@gmail.com 
Samuel_ostling84@hotmail.com 
Jenni.nyrhila@gmail.com 

1 (30/12-5/1) Magnus Nyrell 
Andreas Hedlund 

073-430 3329 
076-63 25 687 

magnus.dlt@hotmail.com 
Hedlund1982@hotmail.com 

2 (6-12/1) Lars Sturesson 
Daniel Römer? 

070-629 9182 
070-6667854 

lars.sturesson@gmail.com 
daromer@gmail.com 

3 (13-19/1) Åsa Westström 
Anders Westström 

070-391 4693 
070-587 6358 

asa@thoragard.se 
anders@thoragard.se 

4 (20-26/1) Håkan Bengtsson 
Stina Bengtsson 

070-254 7943 hbengtsson@live.se 
stina.bengtsson@live.se 

5 (27/1-2/2) Ulrika Bengtsson 
Stefan Bengtsson 

070-547 6089 
070-8734318 

ulrika_bengtsson@hotmail.com 
stefanbengtsson7@hotmail.com 

6 (3-9/2) Ola Nilsson 
Linda Nilsson 
Jonatan Lundquist 

070-320 6109 
070-382 9524 
072-360 99 65 

ola.ekhaga@gmail.com 
linda.ekhaga@gmail.com 
jonatan_lundquist@live.se 

7 (10-16/2) Gunilla Östergren 
Stephan Östergren 
Christine Kvennefeldt 

072-542 1115 
070-581 5458 
076-803 33 88 

gunilla@ostergren.se 
stephan@ostergren.se 
christine.kvennefeldt@kvenneberga.se 

8 (17-23/2) Zona Franzén 
Eva Arvidsson 
Kenneth Arvidsson 

070-259 5375 
073-846 6536 
073-044 9117 

zonafranzen@gmail.com 
eim_arvidsson@hotmail.com 
arvidsson.k@bredband2.com 

9 (24/2-2/3) Magnus Nyrell 073-430 3329 magnus.dlt@hotmail.com 

10 (3-9/3) Lars Sturesson 070-629 9182 lars.sturesson@gmail.com 
11 (10-16/3) Anders Thörnblad 070-331 3015 anders@alvestarevision.se 
12 (17-23/3) Hans Sjögren 073-222 05 57 h.sjogren@bredband2.com 

 
Ansvarig som vill byta vecka får själv ordna detta. Ansvaret för veckan gäller att ha tillsyn för 
Hanaslövsgården samt städning av bottenvåning i värmestuga och toaletter även duschar och 
omklädningsrum om det varit aktiviteter där. När skidliften är öppen ska tillsyn och städning ske 
varje dag av värmestuga och toaletter. 

Serveringens personal ansvarar för övervåningen. 

Frågor angående stugvärdsarbetet besvaras av Eva Arvidsson 073-8466536. Det finns en 
stugvärdsnyckel att låna av Eva Arvidsson eller Bengt Andersson 073-4372385 

//Styrelsen 
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